


<b>DEA Energetická agentura, s.r.o.</b> Benešova 425, 664 42 Modřice		 <a href="http://www.dea.cz">www.dea.cz</a>	
PROJEKTANT:	ING. KAREL ALEXA	AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:	
KONTROLOVAL:	ING. KAREL ALEXA		
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:	ING. KAREL ALEXA		
INVESTOR:	SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ HUSOVA 551 AŽ 556, NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU SÍDLA: HUSOVA 551, 675 71 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU		
IČ	06854796		
MÍSTO STAVBY	HUSOVA 546-550, 675 71 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU		
ČÁST	D.1.4.3. Slaboproudá elektrotechnika	DATUM:	06/2019
NÁZEV STAVBY  REVITALIZACE BYTOVÉHO DOMU HUSOVA 546-550, NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU		FORMÁT:	x A4
		MĚŘÍTKO:	-
		STUPĚŇ DOKUMENTACE:	DPS
		ČÍSLO ZAKÁZKY:	19 049
NÁZEV VÝKRESU  ROZPOČET		ČÍSLO PARÉ:	ČÍSLO VÝKRESU:  -

**Rozpočet / výkaz výměr**

Poznámka: Nedílnou částí tohoto dokumentu jsou i všechny ostatní části projektové dokumentace

**1 Domácí telefon**

No.	Popis položky	počet	m.j.	Jedn. cena	celkem
101	Dveřní panel, antivandal, min.12 tlačítek, s integrovanou čtečkou karet, kartáčovaná nerez	4	ks	17 950 Kč	71 800 Kč
102	Dveřní panel, antivandal, min.42 tlačítek, s integrovanou čtečkou karet, kartáčovaná nerez	1	ks	27 335 Kč	27 335 Kč
103	Elektromechanický zámek, s panikovou funkcí	5	ks	12 150 Kč	60 750 Kč
104	Prostup do křídla dveří pro zámek	5	ks	740 Kč	3 700 Kč
105	Bus systémový kabel, D+M	1440	m	77 Kč	110 880 Kč
106	Domácí telefon, nástěnný, bez monitoru, sběrníkový, duální vyzvánění	72	ks	679 Kč	48 888 Kč
107	Zvonkové tlačítko na patře	72	ks	450 Kč	32 400 Kč
108	Zdroj pro audio	5	ks	4 950 Kč	24 750 Kč
109	Montáž zařízení	72	hod	450 Kč	32 400 Kč
110	Oživení	36	hod	450 Kč	16 200 Kč
111	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	216	ks	57 Kč	12 312 Kč
112	Trubka pevná PVC pod omítkou, v podlaze 23-36 mm, včetně vysekání a zapravení drážky	1440	m	63 Kč	90 720 Kč
113	AY 2,5 B	1440	m	3 Kč	4 320 Kč
114	Vodič v trubkovodu AY 2,5	1440	m	10 Kč	14 400 Kč
115	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	1	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč

**2 Televizní rozvod STA**

No.	Popis položky	počet	m.j.	Jedn. cena	celkem
201	Základová zesilovací stanice STA (příjem jednoho digit. terr. multiplexu), skříň, jedna terr anténa, stožár	5	ks	10 955 Kč	54 775 Kč
202	STA zásuvka, klasická, koncová, dodávka + montáž, design dle standardu, společné rámečky se silnoproudem	72	ks	350 Kč	25 200 Kč
203	Rozbočovač 2x	1	ks	515 Kč	515 Kč
204	Rozbočovač 4x	3	ks	620 Kč	1 860 Kč
205	Rozbočovač 12x	1	ks	779 Kč	779 Kč
206	ŠP Zesilovač, domovní, programovatelný, výstup 100-118dB	5	ks	8 750 Kč	43 750 Kč
207	Skříň pro zesilovač a kaskádu rozbočovačů, uzamykatelná, do CHUC - s dvířky EI/EW	1	ks	17 455 Kč	17 455 Kč
208	Skříň pro zesilovač a kaskádu rozbočovačů, uzamykatelná, do půdy, bez nároku na požární odolnost	4	ks	4 500 Kč	18 000 Kč
209	Kabel koaxiální 75 Ohm, venkovní, nízkoutlumový	100	m	34 Kč	3 400 Kč
210	Kabel koaxiální 75 Ohm, vnitřní	2160	m	11 Kč	23 760 Kč
211	Kabel koaxiální, montáž	2260	m	12 Kč	27 120 Kč
212	F konektor	250	ks	51 Kč	12 750 Kč
213	Krabice 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	30	ks	57 Kč	1 710 Kč
214	Lišta 20/40 D+M včetně hmoždinek	1130	m	49 Kč	55 370 Kč
215	Trubka pevná PVC pod omítkou, v podlaze 23-36 mm, včetně vysekání a zapravení drážky	1130	m	63 Kč	71 190 Kč
216	AY 2,5 B	1130	m	3 Kč	3 390 Kč
217	Vodič v trubkovodu AY 2,5	1130	m	10 Kč	11 300 Kč
218	Měření napětí signálu v koax zásuce, vyhotovení protokolu	72	ks	160 Kč	11 520 Kč
219	Komplexní zkoušky	20	hod	450 Kč	9 000 Kč
220	Uvedení do provozu	20	hod	450 Kč	9 000 Kč
221	Individualizace rozvodu pro každý byt - dohoda s klientem, nespecifikovatelné činnosti	144	hod	450 Kč	64 800 Kč
222	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	1	kpl	15 000 Kč	15 000 Kč

CELKEM

**1 037 499 Kč**